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Från ordförande 

 
Hej!  
 
Då var det dags för årets andra, som även blir årets sista, 
nummer av Hoppnytt. Tyvärr har bristen på material blivit 
väldigt märkbart i år och därmed har det endast räckt till två 
nummer av tidningen, istället för de tidigare fyra numren. Men 
vi får glädjas åt att det åtminstone är ett välfyllt nummer även 
den här gången! Mycket resultat från de fina 
sommartävlingarna som är lite extra mysiga att se tillbaka på 
så här i höstregnet, information, pyssel och nya regler – för att 
nämna en del av det som finns att läsa.  
 
Sedan förra numret har det även hänt en hel del och vi har 
hunnit med en hel del roligt. Vi har som sagt hunnit med 
många mysiga, roliga, regniga, soliga, blåsiga och varma 
sommartävlingar. Uppvisningar, klubbmästerskap, 
Hjärtecuperna (!), Lillerudsdagarna och några mindre 
kvällstävlingar. En härlig blandning som (som vanligt) varit 
väldigt mysigt tillsammans med er alla. För er som inte redan 

har lagt märke till det så har klubben även äntligen införskaffat ett nytt släp. Något som uppskattas 
väldigt mycket av många! En liten blick på hur det ser ut kan ni se på sidan 38.  
 
Nu börjar vi gå mot vinter vilket innebär att ridhussäsongen drar igång. Under hela säsongen kommer 
vi hålla till i det, för oss, nya ridhuset i Niklasdamm i Kristinehamn. Något som fungerade väldigt bra 
förra säsongen och som förhoppningsvis kommer att fungera minst lika bra nu. Vinter innebär även 
nyår som i den här världen innebär lite nya regler att hålla koll på. En sammanfattning av dessa finns 
att läsa på sidan 29. Efter årsskiftet hålls vårt årsmöte där vi delar ut lite priser, sammanfattar året som 
varit, tillsätter en ny styrelse (mer info på sidan 36-37) och planerar inför året som kommer. Inbjudan 
till årsmötet finns att läsa på sidan 35 – planera gärna in det i er kalender redan nu!  
 
För styrelsens del så pågår redan planering inför nästa års tävlingar. En av nyheterna har nog många 
av er redan sett, för er andra kan vi avslöja att Hjärtecuperna kommer att anordnas på en ny plats 
nästa år. Inget slår Hasselbols mys-faktor, men vi hoppas på att vi får till en riktigt bra tävling ändå. 
Exakt plats kommer att meddelas lite längre fram, men datumet har vi redan gått ut med: 27-28 juni 
2020.  
 
Innan jag rundar av vill jag passa på att tacka er alla för det här året som gått. När jag ser hur alla 
samarbetar, kämpar på oavsett väder, kommer med nya idéer och peppar varandra så blir jag lite 
extra stolt över att vara ordförande i, och framför allt en del av, den här klubben. Kom ihåg att varenda 
en av er är en viktig del av klubben!  
 
Ta hand om er och era kaniner så ses vi ute på tävlingsbanorna. 
 
 
-Kram Miranda Wigander,  
Huvudredaktör och ordförande 
 
 
 
På framsidan: Flammans Tro och tvivel (foto: Linnea Born Svensson) 
 
Kollage på föregående sida: Prisbord och rosetter på Hjärtecuperna (foto: Yvonne Karlsson), 
Silverados Nico Starlight och Stormurs Hurricane Gilbert (foto: Linnea Born Svensson), Grenens 
Freedom Mine och Valentinos Devon Dots (foto: Linnea Born Svensson)   
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Att bli medlem i Värmlands Kaninhoppare 

 

Medlemsavgiften är 200 kr för 12 månader.  

 

Är man fler i familjen som vill bli medlemmar går det att lösa familjemedlemskap som  

kostar 350 kr för 12 månader för alla som bor på samma adress! 

 

Avgiften betalas till 

 

Värmlands Kaninhoppares Plusgiro nr 644 16 00-1 

Ange namn, adress, telefon och glöm inte ditt födelsenummer! 

 

Ansökan görs på 

www.skuttli.com 

 

Efter medlemsansökan är klar och avgiften är betald, kan du anmäla till tävlingar och får nästa 

nummer av Värmlands Kaninhoppares klubbtidning Hoppnytt.  

 

 

Välkommen!

http://www.skuttli.com/
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Styrelsen 2019 
Värmlands Kaninhoppare 

 
 
Ordförande 
Miranda Wigander 
ordforande@varmlandskh.se 
 
 
Vice Ordförande  
Nathalie Ljunggren 
nathalieljunggren@hotmail.com 
 
 
Kassör 
Yvonne Karlsson 
kassor@varmlandskh.se  
 
 
Sekreterare 
Sofia Nyberg 
sekreterarmail@varmlandskh.se 
 
 
 
Ledamöter 
 
Anna-Lena Flink 
 
Malin Norrman 
 
Linnea Flink 
 
 
 
Suppleanter 
 
Kicki Lindqvist 
 
Julia Schmidt 
 
Ida Johansson 
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Nya medlemmar 

 
 

Vi vill hälsa alla klubbens nya medlemmar välkomna till oss! 
 

Angelica Gillstedt 
 

Angelica Elofsson 
 

Erica Grönvall 
 

Leandra Grönvall 
 

Justina Grönvall 
 

Marcus Nilsson 
 

Nellie Andersson Brevad 
 

Stella Halling 
 

Elwira Ackerblad 
 

Lova Hargefors Relte 
 

Terese Olsson 
 
 

Hoppas ni kommer trivas i klubben och att vi ses ute på tävlingarna. 
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Anmälning till tävling 
 
Anmälan görs i fyra steg. Börja med att klicka på ”Anmäl”.  
 
Första steget: Betalare, alltså den som ska betala startavgiften. I rutan ’Använd gratisstarter’ är 
ibockad som förval, bocka ur den om du inte har någon gratisstart och välj ’Nästa’ 
 
Andra steget: Priser, i listan står avgifter för start och ev cup. Anmälningstider, datum för sista 
anmälan. Förare, här fyller du i namnet på den som ska starta kaninen. Kanin, i rullisten finns de 
kaniner som är registrerade på dig, välj den kanin som ska anmälas. Klasser, bocka i den/de klasser 
och ev cup kaninen ska starta.  
Ska du tävla/anmäla någon annans kanin så bocka ur valet ”Visa bara mina kaniner” och skriv namnet 
i fältet där rullisten var, istället. 
Att betala, där står summan av den/de klasser och ev cup du ska betala för den kaninen. Klicka på 
knappen ”Lägg till kanin”. Ska du anmäla fler kaniner så välj nästa kanin i rullisten, välj klass och 
klicka på knappen ”Lägg till kanin”. Under den knappen ser du ’Redan anmälda kaniner’ och kan se så 
du har fått med alla de du vill anmäla innan du går vidare i nästa steg. Välj ”Nästa” 
 
Tredje steget: Här är en sammanställning över den/de kaniner du anmälde på förra steget. Klass, 
datum och kanin. Vill du göra någon ändring, tex om du ångrar dig och inte vill ta med en av kaninerna 
så väljer du i rullisten ’stryk’ eller om du vill starta en av dem utom tävlan i en lägre klass så välj ’utom 
tävlan’ OBS alla tävlingar har inte ’utom tävlan’ och då går det inte att ändra till ’utom tävlan’. Har en 
kanin som du redan har anmält till tävlingen, klassat upp sig på en tidigare tävling så står den 
uppflyttad till klassen den klassade upp sig till och står även med som struken i den klass du tidigare 
hade anmält till. Gå vidare till nästa steg genom att välja ’Välj betalsätt’ 
 
Fjärde steget: Här är det en ny funktion som beskrivs närmare senare, Kassakåpet. Kvar i 
kassaskåpet efter betalning, om kassören i respektive klubb skriver in varje tävlandes gratisstarter 
(en del klubbar lämnar inte ut fysiska gratisstarter, de skriver bara upp och sedan lägger in i 
kassaskåpet) så står de summerade här. Innestående, betalningar för strukna kaniner kommer in 
automatiskt som innestående och här ser du om du har innestående och hur mycket det är. I listan 
nedanför står redovisat hur mycket och för vad du ska betala. Välj betalsätt, har klubben förutom 
post/bankgiro även Swish eller Paypal så väljer du det sätt du vill betala på, Postgiro, Swish eller 
Paypal. Slutför din anmälan med att klicka på ’Slutför anmälan’. 
För att du ska vara startberättigad måste startavgiften betalas in senast sista betaldag! Vänta aldrig till 
kvällen sista anmälningsdag! Om det uppstår något problem med din anmälan, ta kontakt direkt med 
någon av kontaktpersonerna för tävlingen. Vänta inte till dagen efter för då är det för sent.  
 
Anmäl i tid och vid problem med anmälan kontakta någon direkt samma dag! 
Ta för vana att alltid gå in på tävlingsprogrammet för den tävling du har anmält till, dagen/kvällen före! 
Där kan finnas uppdaterat med information av något slag eller om tex något har inträffat, tex plats eller 
starttid har blivit ändrad! 
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Kassaskåpet 
 
Kassaskåpet är en funktion som ska underlätta för både kassörer och de tävlande. De tävlande 
behöver inte längre fundera på hur mycket de ev har innestående och kassören behöver inte längre 
påminna de tävlande om att de har o hur mycket de har innestående eller om de redan har använt sig 
av det innestående. 
När domarna har avslutat klasserna så går kassören in och avslutar hela tävlingen. Har någon strukit 
en eller fler kaniner så kommer startavgiften för den/de starterna att automatiskt hamna i kassaskåpet. 
Nästa tävling som den föraren anmäler sig till att se hur mycket de har innestående och det dras bort 
automatiskt från summan som föraren ska betala. 
Startavgifter som inte betalas in kommer att hamna som en skuld på den personen som inte har 
betalat. Det innebär att den personen inte kan anmäla till tävlingar före skulden är betald. Alla 
obetalda starter stryks efter sista betaldag! Hänsyn tas till den tid det tar, max tre dagar, för bankerna 
att utföra betalningen. Det är därför viktigt att alla betalar i tid. Måste ni stryka er från en tävling har ni 
avgiften innestående till nästa gång, med några få undantag. Hjärtecuperna är alla som stryker sig 
efter sista anmälningsdag alltid betalningsskyldig för om inte giltig anledning styrkt med veterinär eller 
läkarintyg kan visas upp.  
Tänk på att andra klubbar kan ha andra regler för startavgifter och strykningar! 
 
 
 

Medlemsavgift 
 

När du loggar in på skuttli kommer det upp en påminnelse i god tid före ditt medlemskap löper ut. För 
att du ska kunna anmäla till en tävling som ligger efter ditt medlemskap löper ut så måste du både ha 
förnyat det på skuttli och betalat in medlemsavgiften i tid så kassören hinner markera på skuttli att 
betalningen har kommit in på klubbens postgiro. 
Om du är osäker på när ditt medlemskap går ut, logga in på skuttli, gå in på ”Min sida”. Där ser du när 
det går ut! 
Ni som inte har skapat något konto än på skuttli går in på skuttli.se, väljer ’Skapa konto’, det är helt 
gratis. Ni kommer få en fråga där ni ska bekräfta att det är samma person som redan finns i skuttli. 
Alla medlemmar ligger inlagda i skuttli genom SKHRF’s medlemslista. Där finns samma uppgifter som 
ni uppgav då ni blev medlemmar.  
Det är bara de som har skapat ett konto som har ett konto med användarnamn och lösenord, och det 
är ett sådant konto alla behöver skapa för att kunna tex förnya sitt medlemskap! 
Nya medlemmar skapar ett konto på skuttli.se, betalar in medlemsavgiften på klubbens 
postgironummer och lägger in kanin/kaniner på sidan ”Min sida”. Kaninen måste registreras och det 
gör man från samma sida, ”Min sida”. 
När ni blir medlem i VKH godkänner ni att era uppgifter (namn, adress, telefon/mobilnr, mail och 
personnummer) lagras i SKHRFs register på Skuttli och att klubben får ta del av uppgifterna.   
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Rottneros 15 juni 
 

 
RAK SVÅR 1 
Domare: Anette Aronsson   19 starter  Bed: C 
 

1. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson 0+2 
2. Issues New Jersey Devil  Klara Widerström 2+1 
3. Issues Bad News Blair  Klara Widerström 2+1 
4. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 4+1 

 
RAK SVÅR 2 
Domare: Paulina Haglund   19 starter  Bed: C 
 

1. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson 2+0 
2. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 2+1 
3. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 2+1 
4. Bubble Rain   Desireé Aronsson 3+0 

 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren  21 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  0+1 
2. Valentinos Ace of Hearts  Karolina Lager, ÖLKH 1+1 
3. Mikokuonohata   Sofia Nyberg  2+2 
4. Ultimate’s Easy Breeze  Miranda Wigander 2+2 
5. Kopparlyckans Rosa Helikopter  Sofia Nyberg  2+2 

 
RAK LÄTT 
Domare: Veronica Undin   16 starter  Bed: C 
 

1. Xlnt’s Coconut Mall   Sofia Nyberg  0+0 
2. Issues Poison Ivy   Malin Mattsson, VÄSKH 0+0 
3. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 0+1 
4. Grenens Impression Of Magic  Miranda Wigander 1+0 

 
RAK LÄTT NY 
Domare: Miranda Wigander   15 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Sassy Lady  Samantha Undin 0+1 
2. Lavendulas Avalon   Sofia Nyberg  0+1 
3. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 1+0 
4. Chocolate Chilli   Ida Persson  1+0 
5. Ladingens Fire and Ice  Malin Mattsson, VÄSKH 1+1 
6. Washington Capitals   Elin Johansson 1+1 
7. Furuborgs Dream of Gratification  Veronica Undin 0+2 

 
 
LÄNGD EJ ELIT KLASSPRÖVNING 
 
Klassen dömdes av Yvonne Karlsson och det var totalt 23 starter, 4 kaniner klassade upp sig till 
Längd Elit och 11 stycken tog pinne. 
 
I klassprövning gäller samma regler som för vanlig höjd/längd-klass men klassen avslutas när 
pinngränsen hoppats. Längdklassen avslutas alltså vid 160 cm och höjdklass vid 60 cm. 
Det räknas inte ut några placeringar och delas inte ut några priser. 

 
 



11 

 

Värmlands Kaninhoppare på 

sociala medier 
Vi har flera gånger fått önskemål om att lägga upp information på sociala medier för att nå ut till er 

medlemmar. Vår Facebooksida ”Värmlands Kaninhoppare” har funnits länge och nu har vi även startat 

ett instagramkonto! ”Varmlandskaninhoppare” heter vi där. Kontot är öppet och fritt fram att följa! 

 

 

        

 

  Värmlands Kaninhoppare 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmlandskaninhoppare 

  



12 

 

Deje 30 juni, Klubbmästerskap 
 

 
KROK ELIT 1 
Domare: Yvonne Karlsson   23 starter  Bed: C 
 

1. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 0+3 
2. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 3+0 
3. Gt Ch No Limits   Caroline Nygren, VÄSKH 2+2 
4. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 2+2 
5. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  3+2 

 
 
KROK ELIT 2 
Domare: Yvonne Karlsson   23 starter  Bed: C 
 

1. Milleniums Ch Javana  Malin Mattsson, VÄSKH 2+0 
2. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 1+1 
3. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 1+2 
4. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 4+0 
5. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 2+2 

 
 
KROK SVÅR 1 
Domare: Paulina Haglund   27 starter  Bed: C 
 

1. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 1+0 
2. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 0+1 
3. Dark Temptation   Emmy Gustafsson, VÄSKH 1+1 
4. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  1+1 
5. Runaways Doris May  Julia Schmidt  2+1 
6. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  2+1 

 
 
KROK SVÅR 2 
Domare: Paulina Haglund   27 starter  Bed: C 
 

1. Runaways Doris May  Julia Schmidt   1+1 
2. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 2+1 
3. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  3+0 
4. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  2+1 
5. Milleniums Son of the Fallen  Klara Widerström, VÄSKH 2+2 
6. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  3+1 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren  21 starter  Bed: C 
 

1. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  2+0 
2. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 2+1 
3. Issues Poison Ivy   Malin Mattsson, VÄSKH 1+2 
4. Silverados Magic Zonett  Sofia Nyberg  2+1 
5. Granåsens Yuzu                       Amanda Kristiansson, VÄSKH 2+4 
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KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   35 starter  Bed: C 
 

1. Ladingens Fire and Ice  Malin Mattsson, VÄSKH 0+0 
2. Avalons Juliakaka   Malin Mattsson, VÄSKH 1+0 
3. Deathly Hallows   Ida Persson  0+1 
4. Kopparlyckans Rosa Helikopter  Sofia Nyberg  0+1 
5. Chocolate Chilli   Ida Persson  0+1 
6. Minna, finna sinna vinnar pinnar  Linnea Flink  2+0 
7. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 2+0 

 
 
HÖJD ELIT    12 starter 
 

1. Avalons Ch Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 90 cm 
2. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  85 cm 
3. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 85 cm 

 
 

 
Silverados Zonett Song, klubbmästare i höjd 2019 (Foto: Alva Nilsson) 

 
 

        
Regnbågens Ch Sensation for Life                        Grenens Cordero Mine 

2a i höjd-KM 2019                                 3a i höjd-KM 2019 
(Foton: Alva Nilsson) 
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Deje 14 juli, Klubbmästerskap 
 

 
RAK ELIT 1 
Domare: Paulina Haglund   33 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Century Mine  Malin Mattsson, VÄSKH 2+0 
2. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  1+1 
3. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 2+0 
4. Spicas Gt Ch Aventador  Karolina Lager, ÖLKH 2+0 
5. Snöflingans Ch Spirit   Thea Gustavsson, MKH 2+1 
6. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 2+1 
7. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 1+3 

 
 
RAK ELIT 2 
Domare: Veronica Undin   33 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  0+0 
2. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 0+1 
3. Avalons Ch Russian Roulette  Malin Mattsson, VÄSKH 0+2 
4. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 2+1 
5. Avalons Ch Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 2+1 
6. Cinderella 11310   Karolina Lager, ÖLKH 2+1 
7. Fantomen Den Människoätande Tigern Klara Widerström, VÄSKH 1+3 

 
 
RAK SVÅR 1 
Domare: Yvonne Karlsson   21 starter  Bed: C 
 

1. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 0+1 
2. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 0+1 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+2 
4. Björklövets The Pointy End  Thilde Olsson  2+1 
5. Runaways Doris May  Julia Schmidt  1+2 

 
 
RAK SVÅR 2 
Domare: Anette Aronsson   21 starter  Bed: C 
 

1. Stormurs Hurricane Gilbert  Nathalie Ljunggren 1+1 
2. Björklövets The Pointy End  Thilde Olsson  1+1 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+2 
4. Runaways Doris May  Julia Schmidt  2+1 
5. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 2+2 

 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren  23 starter  Bed: C 
 

1. Issues Poison Ivy   Malin Mattsson, VÄSKH  0+0 
2. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  1+2 
3. Ultimate’s Dancing In The Dark  Deisreé Aronsson 2+1 
4. Avalons Juliakaka   Malin Mattsson, VÄSKH 2+1 
5. Mount Fireweather   Olivia Eriksson-Johansson 2+2 
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RAK LÄTT 
Domare: Erica Svensson   34 starter  Bed: C 
 

1. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 0+0 
2. Colorado Avalanche   Emelie Häggström 0+0 
3. Chocolate Chilli   Ida Persson  0+0 
4. Ladingens Fire and Ice  Malin Mattsson, VÄSKH 1+0 
5. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 1+0 
6. Minna, finna sinna vinnar pinnar  Linnea Flink  1+1 
7. Avalons Lingonlimpa   Malin Mattsson, VÄSKH 1+1 

 
 
LÄNGD ELIT    17 starter 
 

1. Avalons Ch Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 240 cm 
2. Did It Again 10959   Olivia Eriksson-Johansson 220 cm 
3. Lillefix    Nathalie Ljunggren 220 cm 
4. Grenens Cordero Mine  Miranda Wigander 220 cm 
 

 

 
Did It Again 10959, klubbmästare i längd 2019. (Foto: Alva Nilsson) 

 
 

    
Lillefix, tvåa i längd-KM 2019                                 Grenens Cordero Mine, trea i längd-KM 2019 

(Foton: Alva Nilsson) 
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Brunskog, Gammelvala 22 juli 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Carina Åslev   16 starter  Bed: C 
 

1. Charms Så som i himlen  Thea Gustavsson, MKH 1+0 
2. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  2+0 
3. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager, ÖLKH 2+0 
4. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  3+2 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Carina Åslev   16 starter  Bed: C 
 

1. Sparfs Simi Valley   Thea Gustavsson, MKH 0+1 
2. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+1 
3. Valentinos Ace of Hearts  Karolina Lager, ÖLKH 1+1 
4. Engens Stormcloud Echo  Olivia Eriksson-Johansson 3+0 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Carina Åslev   11 starter  Bed: C 
 

1. Röstebos Men In Black  Karolina Lager, ÖLKH 1+0 
2. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  1+1 
3. Mount Fireweather   Olivia Eriksson-Johansson 1+2 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Carina Åslev   21 starter  Bed: C 
 

1. Chocolate Chilli   Ida Persson  0+0 
2. Lavendulas Nocturne  Alida Askland, VÄSKH 1+0 
3. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 0+1 
4. Charms Himla Tuff   Thea Gustavsson, MKH 1+1 
5. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 2+0 
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Dekorera pepparkakor 
 

Hittade världens gulligaste kakor på instagram och bara måste testa. 
 
Använd hembakade eller köpta färdiga pepparkakshjärtan, kristyr, röd karamellfärg, smält 
blockchoklad eller kakaopulver 
 
Rör ihop kristyr, en vit massa som används för dekoration på tex pepparkakashus 
Gör så här: Rör ihop (helst med elvisp) äggvita från ett ägg, 4 dl florsocker och 1 tesked ättiksprit. 
Lägg pepparkakshjärtan på en bit bakplåtspapper. Smeta ut vit kristyr på kakorna. Låt dem stå en 
stund så kristyren stelnar.  
 
Färga lite kristyr rosa med röd karamellfärg. Gör små rosa hjärtan som en nos på kakorna.  
Färga lite kristyr med kakaopulver eller smält blockchoklad och ”rita” morrhår, mun och tänder med en 
träpinne eller en tandpetare för att få tunna linjer.  
 
Låt dem stå svalt några timmar och stelna till ordentligt.  
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Färglägg
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Nominering till Årets ekipage! 

 
Årets ekipage 2018 blev Nathalie Ljunggren och Stormurs Hurricane Gilbert, vem blir årets ekipage 
2019? 
 
Tanken bakom priset är att ni medlemmar ska få nominera ett ekipage som ni tycker förtjänar att få 
titeln år 2019. Det kan vara en kanin och en förare som ni anser har utvecklats otroligt mycket även 
om det inte alltid leder till pinnplats och vinster. Det vi behöver från er är en motivering till varför ni 
tycker att just det här ekipaget ska vinna. Vi i styrelsen hoppas på att få in många och bra 
nomineringar för att sedan kunna fatta ett beslut om vilket ekipage som kommer att få titeln. 
 
Har du någon som du tycker har utvecklats bra, som kämpat på oavsett hur det har gått, som aldrig 
gett upp eller som kanske alltid varit lika glad oavsett antal rivna hinder när de gått i mål? Eller har du 
sett en förare som sticker ut från mängden och förtjänar att lyftas fram lite extra? Tveka inte på att 
skicka in det till oss! Alla medlemmar får skicka nominering på ett ekipage. Antingen kan du som 
enskild medlem skicka in eller så kan ni gå ihop några stycken och skicka en nominering tillsammans. 
Det här är till för att alla ska känna sig uppskattade, så var inte rädda för att göra någon i klubben lite 
extra glad – oavsett om det är ett ekipage som tävlar i lätt eller något ekipage i elit (eller 
medelsvår/svår). Observera att du endast kan nominera ett ekipage. 
 
Det vi behöver från er är: 

1. Namnet på föraren och kaninen ni vill nominera 
- En liten text om varför ni tycker just det ekipaget ska vinna 
- Ditt namn (anonyma nomineringar räknas inte) 
 

Skicka in senast den 12 januari 2020 till klubben@varmlandskh.se 

 

Nominering till Årets Eldsjäl 

 
Årets eldsjäl 2018 blev Miranda Wigander! 
 
Tanken bakom detta pris är att ni medlemmar ska få nominera en person som ni tycker har gjort något 
extra för klubben, som värnar lite extra, kanske arbetar lite mer för klubben, någon som för klubben 
framåt eller bara finns där för alla. Kort sagt en riktig Eldsjäl! 
Det vi behöver från er är en motivering till varför ni tycker att just denna person ska bli Årets Eldsjäl. Vi 
i styrelsen hoppas på att få in många och bra nomineringar för att sedan kunna fatta ett beslut. 
 
Har du någon som du tycker har gjort något extra för klubben. Tveka inte på att skicka in det till oss! 
Alla medlemmar får skicka nominering på en person. Antingen kan du som enskild medlem skicka in 
eller så kan ni gå ihop några stycken och skicka en nominering tillsammans. Observera att du endast 
kan nominera en person som eldsjäl.  
 
Det vi behöver från er är: 

1. Namnet på personen ni vill nominera 
- En liten text om varför ni tycker just denna personen ska vinna 
- Ditt namn (anonyma nomineringar räknas inte) 
 

Skicka in senast den 12 januari 2020 till klubben@varmlandskh.se   

mailto:klubben@varmlandskh.se
mailto:klubben@varmlandskh.se
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Information 

 
Arrangemang 2020 
 
Svenska Mästerskapet i rak och längd arrangeras av Lunds + Skånes Kaninhoppare i Flyinge 23-24 
maj. 
 
Årsstämman arrangeras av Sveriges Kaninhoppares Riksförbund i Örebro den 4-5 april 2020. 
 
Anmäla till tävlingar 
 
Tänk på att andra klubbar kan ha andra rutiner och regler för startavgift, strykning, efteranmälan mm 
 
Vad gäller i VKH? 
Startavgift - ska betalas sista betaldatum. Tänk på att det tar några dagar för bankerna att överföra 
pengar mellan sig så för att vara säker på att avgiften har kommit in före tävlingen har VKH satt sista 
betaldag samma dag som sista anmälningsdag. Startavgiften har ni innestående om ni behöver stryka 
er. Det gäller på alla tävlingar utom Hjärtecuperna-tävlingen. 
 
Strykningar - gör ni själva på Skuttli fram till och med sista anmälningsdag. Strykningar efter sista 
anmälningsdag meddelar ni till någon på aktuell tävlings kontaktperson. 
 
Starta Utom Tävlan (UT) - kan kaninen göra på en del tävlingar. Endast kaniner med giltig anledning 
får starta UT och anledning ska anges i anmälan. De som inte har angett anledning eller om 
anledningen inte är giltig flyttas kaninen till kaninens ordinarie klass. Om kaninen är med i en cup och 
klassar upp sig får den hoppa UT och är då med i cupen. Tänk på att de kaniner som tävlar UT inte 
automatiskt får/kan starta i finalen. 
 
Vaccinerade kaniner i karantänsområden – Värmlands Kaninhoppare har valt att inte tillåta kaniner 
inom karantänsområden att vistas på våra tävlingar, även om kaninen är vaccinerad. Observera att 
andra regler kan gälla i andra klubbar. 
 

 
Milton, foto: Alva Nilsson 
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Regler i korthet 

 
 
Här följer lite grundläggande regler som är bra att känna till: 
 
 

- På tävlingsplatsen ska kaninen förvaras i transportbur eller liknande 
 

- I transportburen får ej halm, spån eller någon form av strö finnas 
 

- Transportburen ska vara täckt med tillexempel en filt på alla bursidor 
 

- Som förare ska du ha fyllt 7 år eller fylla 7 år i år för att starta på tävling 
 

- Kaninen måste ha fyllt 5 månader för att få starta 
 

- Kaninen ska ha fri tillgång till vatten 
 

- Endast friska kaniner får vistas på tävlingsplatsen 
 

- Utanför buren ska kaninen hållas i sele och koppel 
 

- Kaninungar under 8 veckor får ej vistas på tävlingsplats 
 

- Halskoppel är inte tillåtet och inte heller selar med samma effekt 
 

- Du får endast befinna dig inne på framhoppningen när du blivit uppropad dit 
 

- När det är din tur att starta på banan så ställer du dig vid starthindret och väntar tills domaren 
sagt ”Varsågod” innan du börjar hoppa 
 

- Du har vanligtvis två minuter på dig att komma igenom banan 
 

- Du får lyfta din kanin tillbaka i banan om den springer iväg, ge den ny sats eller vända den åt 
rätt håll, men inte lyfta den framåt i banan.  
 

- För varje hinder som kaninen river, som föraren river eller som föraren lyfter kaninen över så 
belastas ekipaget med ett fel.  
 

- I lättklass, som är den klass alla kaniner börjar tävla i, får hindren vara max 30 cm höga och 
max 45 cm långa och det är minst 8 hinder på banan. 

 
 

Lycka till!   
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Skåre, kvällstävling 29 juli 
 

RAK MEDELSVÅR 
Domare: Carina Åslev   9 starter  Bed: C 
 

1. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 0+2 
2. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 0+2 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Desireé Aronsson   15 starter  Bed: C 
 

1. Chocolate Chilli   Ida Persson  1+0 
2. Washington Capitals   Elin Johansson 2+0 
3. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  1+1 

 
 
HÖJD EJ ELIT KLASSPRÖVNING 
 
Klassen dömdes av Carina Åslev och det var totalt 16 starter, 6 kaniner klassade upp sig till Höjd Elit 
och 9 stycken tog pinne. 
 
I klassprövning gäller samma regler som för vanlig höjd/längd-klass men klassen avslutas när 
pinngränsen hoppats. Längdklassen avslutas alltså vid 160 cm och höjdklass vid 60 cm. 
Det räknas inte ut några placeringar och delas inte ut några priser. 
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Hasselbol 10-11 augusti, 
Hjärtecuperna 

 
 
KROK ELIT 1 
Domare: Alexandra Åslev   44 starter  Bed: C 
 

1. Happiness Ch Blizz   Johanna Berglund, VÄSKH 1+2 
2. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 3+1 
3. Ringmurens Ch We Are What We Are Marita Alvsund, KoKH 1+3 
4. Björklövets Magical Thinking  Maria Melander, VÄSKH 3+2 
5. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 3+2 
6. Avalons Ch Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 3+2 
7. Miss Pinky’s Purple Sun  Sofia Andersson, 08KT 3+2 
8. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 3+3 
9. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 2+4 

 
 
KROK ELIT 2 
Domare: Paulina Haglund   44 starter  Bed: C 
 

1. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 1+0 
2. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 3+0 
3. Annerdals Ditzy Doo   Marita Alvsund, KoKH 1+2 
4. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 2+1 
5. Grenens Century Mine  Malin Mattsson, VÄSKH 2+2 
6. Avalons Ch Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 3+1 
7. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  1+4 
8. Xlnt’s Light It Up   Johanna Lehtonen. MKH 3+2 
9. Friscos Hazelnut Buttercup                    Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 3+2 

 
 
KROK SVÅR 1 
Domare: Anette Aronsson   45 starter  Bed: C 
 

1. Issues ZuperSam   Tindra Lilja, VÄSKH 2+0 
2. Regnbågens Cooler Than You Think                  Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 1+1 
3. Issues Clockwork Princess  Matilda Widerström, VÄSKH 1+3 
4. Björklövets Kringla   Johanna Lehtonen, MKH 3+1 
5. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  2+2 
6. Lavendulas Silver Jubilee  Rebecka Tegebo, ÖLKH 2+2 
7. Ladingens Love Is An Open Door  Karolina Lager, ÖLKH 3+1 
8. Forjoy’s Solar Flare   Matilda Widerström, VÄSKH 2+2 
9. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 

 
 
KROK SVÅR 2 
Domare: Erica Svensson   43 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Cooler Than You Think                  Marie-Louise Åkerblom, VÄSKH 1+0 
2. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 1+1 
3. Runaways Donnatella  Sofia Andersson, 08KT 2+1 
4. Björklövets Wish I Could Fly  Isa Myrén, 08KT 3+0 
5. Söderskogens Lilywhite  Malin Thyni, ÖKH 3+1 
6. Björklövets Kringla   Johanna Lehtonen, MKH 3+1 
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7. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  2+2 
8. Valentinos Ace of Hearts  Karolina Lager, ÖLKH 3+2 
9. Issues Clockwork Princess  Matilda Widerström, VÄSKH 3+2 

 
 
KROK MEDELSVÅR 1 
Domare: Alexandra Ålsev   45 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 0+1 
2. LAdingens Eye of The World  Emma Johannisson, 08KT 0+1 
3. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 1+0 
4. Winter Soldiers Because The Night  Maria Melander, VÄSKH 1+1 
5. Capricorn   Idun Jakobsson, MKH 1+2 
6. Charms Arizona Daily Star  Johanna Lehtonen, MKH 1+2 
7. Melodys Black Laminate  Juli Hultman, VÄSKH 1+2 
8. Sommardröm   Linda Karlsson, VÄSKH 1+2 
9. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 1+3 

 
 
KROK MEDELSVÅR 2 
Domare: Carina Åslev   45 starter  Bed: C 
 

1. Sakurajima   Tindra Lilja, VÄSKH 0+0 
2. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 1+0 
3. Quinntara   Lena Hillborg, 08KT 1+0 
4. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 1+0 
5. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 0+1 
6. Issues New Jersey Devil  Tindra Lilja, VÄSKH 1+1 
7. Winter Soldiers Forever Yours  Maria Melander, VÄSKH 1+1 
8. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 0+2 
9. Winter Soldiers Because The Night  Maria Melander, VÄSKH 1+1 

 
 
KROK LÄTT 1 
Domare: Desireé Aronsson   34 starter  Bed: C 
 

1. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 1+0 
2. Furuborgs Guldkornet                     Kajsa Born Svensson, VÄSKH 1+0 
3. GoldenEye 12933   Linda Eriksson, 08KT 1+0 
4. Björklövets Misty Mountains  Malin Thyni, ÖKH 0+2 
5. Runaways Sigma Flip  Lena Hillborg, 08KT 2+1 
6. Kopparlyckans Omåomigen  Marita Alvsund, KoKH 2+1 
7. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  1+2 

 
 
KROK LÄTT 2 
Domare: Desireé Aronsson   30+4 starter  Bed: C 
 

1. Engens Archangel Glim  Miranda Wigander 0+0 
2. Semeru   Linda Karlsson, VÄSKH 0+0 
3. Annerdals Världens Bästa Tjej  Marita Alvsund, KoKH 0+0 
4. Born to be cute   Idun Jakobsson, MKH 0+1 
5. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  1+0 
6. Caramel Crush   Felicia Bjurling, MKH 1+0 
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RAK ELIT 1 
Domare: Carina Åslev   58 starter  Bed: C 
 

1. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH 0+0 
2. Ringmurens Ch We Are What We Are Marita Alvsund, KoKH 0+1 
3. Fight for Happiness   Erica Svensson 1+0 
4. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 1+1 
5. Björklövets Magical Thinking  Maria Melander, VÄSKH 2+0 
6. Spicas Gt Ch Aventador  Karolina Lager, ÖLKH 2+0 
7. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  1+1 
8. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 1+2 
9. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 1+2 
10. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  2+1 
11. Lavendulas Silver Jubilee  Rebecka Tegebo, ÖLKH 1+2 
12. Annerdals Ditzy Doo   Marita Alvsund 2+1 

 
 
RAK ELIT 2 
Domare: Alexandra Åslev   58 starter  Bed: C 
 

1. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 1+0 
2. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  0+1 
3. Ringmurens Little Drummerboy  Sofia Andersson, 08KT 1+0 
4. Forjoy’s Upsy Daisy   Sofia Andersson, 08KT 1+1 
5. Ringmurens Ch We Are What We Are Marita Alvsund, KoKH 1+1 
6. Friscos Hazelnut Buttercup                                 Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 2+1 
7. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  0+4 
8. Happiness Ch Blizz   Johanna Berglund, VÄSKH 1+3 
9. Spicas Gt Ch Aventador  Karolina Lager, ÖLKH 1+3 
10. Miss Pinky’s Purple Sun  Sofia Andersson, 08KT 2+2 
11. Charms Ch Så som i himlen  Thea Gustafsson, MKH 2+2 
12. Forjoy’s Gt Ch Iggle Piggle  Rebecka Tegebo, ÖLKH 2+3 

 
 
RAK SVÅR 1 
Domare: Paulina Haglund   44 starter  Bed: C 
 

1. Hoppipollas Kamikazefilosofi                    Linnea Born Svensson, VÄSKH 0+2 
2. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH 0+2 
3. Runaways Donnatella  Sofia Andersson, 08KT 3+0 
4. Sakurajima   Tindra Lilja, VÄSKH 3+0 
5. Björklövets Kringla   Johanna Lehtonen, MKH 3+1 
6. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 3+1 
7. Forjoy’s Solar Flare   Matilda Widerström, VÄSKH 2+2 
8. Issues Lilla Snigel   Tindra Lilja, VÄSKH 2+2 
9. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  2+2 

 
 
RAK SVÅR 2 
Domare: Erica Svensson   42 starter  Bed: C 
 

1. Issues New Jersey Devil  Tindra Lilja, VÄSKH 0+1 
2. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 2+0 
3. Casinos League of Legends  Klara Widerström, VÄSKH 3+0 
4. Regnbågens Cooler Than You Think                  Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 1+2 
5. Uniq’s Tittut   Karolina Lager, ÖLKH 1+2 
6. Runaways Doris May  Miranda Wigander 3+1 
7. Forjoy’s Solar Flare   Matilda Widerström, VÄSKH 1+3 
8. Sakurajima   Tindra Lilja, VÄSKH 2+2 
9. Björklövets Go With the Flow  Idun Jakobsson, MKH 3+1 
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RAK MEDELSVÅR 1 
Domare: Alexandra Åslev   38 starter  Bed: C 
 

1. Furuborgs Solstinget   Felicia Bjurling, MKH 0+0 
2. Melodys Black Laminate  Juli Hultman, VÄSKH 1+0 
3. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 0+1 
4. Ladingens Eye of The World  Emma Johannisson, 08KT 1+0 
5. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 1+0 
6. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 0+1 
7. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 1+0 
8. Röstebos Men In Black  Karolina Lager, ÖLKH 1+1 

 
 
RAK MEDELSVÅR 2 
Domare: Carina Åslev   36+1 starter  Bed: C 
 

1. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 0+0 
2. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 0+0 
3. Melodys Fire Serpent  Juli Hultman, VÄSKH 0+0 
4. Söderskogens I’m a Locksmith  Malin Thyni, ÖKH 0+0 
5. Zinnia    Freija Persson  0+0 
6. Charms Himla Tuff   Thea Gustafsson 0+0 
7. Winter Soldiers Because The Night  Maria Melander, VÄSKH 0+0 
8. Furuborgs Guldkornet                     Kajsa Born Svensson, VÄSKH 0+0 

 
 
RAK LÄTT 1 
Domare: Desireé Aronsson   26 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets Misty Mountain  Malin Thyni  1+0 
2. Caramel Crush   Felicia Bjurling, MKH 1+0 
3. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 2+0 
4. Alvarets Verdandi   Marita Alvsund, KoKH 1+1 
5. Winter Soldiers Forever Yours  Maria Melander, VÄSKH 2+1 
6. Out Of The Easy   Linn Gustafsson 1+2 

 
 
RAK LÄTT 2 
Domare: Miranda Wigander   25 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets Misty Mountain  Malin Thyni  0+0 
2. Winter Soldiers Bring it on  Alize Börjesson, VÄSKH 0+0 
3. Söderskogens Måntjejen  Malin Thyni, ÖKH 0+0 
4. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  0+0 
5. My Black beauty   Emelie Häggström 0+0 

 
 
JÄTTE HJÄRTECUPEN   31 starter 
 

1. Issues Gt Ch Clockwork Angel  Klara Widerström 8p 
2. Gt Ch A Hopeful Transmission  Klara Widerström 24p 
3. Regnbågens Ch Sensations for Life  Linnea Flink  35p 
4. Fufalla   Malin Mattsson 38p 
5. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  42p 
6. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson 44p 
7. Spicas Gt Ch Aventador  Karolina Lager  45p 

 
 



27 

 

STORA HJÄRTECUPEN   23 starter 
 

1. Regnbågens Cooler Than You Think  Marie-Louise Åkerberg 20p 
2. Runaways Donnatella  Sofia Andersson 31p 
3. Björklövets Kringla   Johanna Lehtonen 34p 
4. Issues Bad News Blair  Klara Widerström 49p 
5. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  49p 

 
 
MELLAN HJÄRTECUPEN    18 starter 
 

1. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 37p 
2. Melodys Black Laminate  Juli Hultman  38p 
3. Charms Arizona Daily Star  Johanna Lehtonen 62p 
4. Ladingens Fire and Ice  Malin Mattsson 64p 

 
 
LILLA HJÄRTECUPEN    19 starter 
 

1. Björklövets Misty Mountains  Malin Thyni  13p 
2. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 30p 
3. Söderskogens Måntjejen  Malin Thyni  34p 
4. Winter Soldiers Bring it On  Alize Börjesson 36p 
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Färglägg 
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Nya regler 2020 
 
På riksförbundets årsstämma röstades en del motioner igenom och ni kunde läsa dem i förra numret 
av Hoppnytt.  
Här är en liten påminnelse på några av de ändrade regler som börjar gälla 1 januari: 
 
En kanin måste ha placerat sig i banklassen max 12 månader bakåt i tiden för att kunna anmälas till 
Krok-SM eller Rak-SM 
 
För att kvala in till SM  i höjd/längdhopp ska kaninen ha hoppat certgräns i officiell klass på officiell 
tävling, omhoppning räknas inte. 
 
Antal hinder i Miniklass ändras till 6-8 hinder. 
 
Ny maxlängd i Svårklassen blir 75 cm. 
 
Ändringar för korrigering efter nyår. Det kommer att delas ut en korrigering om kaninen lyfts upp efter 
att den påbörjat ansats mot nästa hinder. Lyft är när alla tassar lämnar marken. 
 
Korrigeringar kommer även att räknas i höjd/längd ej elit och klassprövning på samma vis som i 
höjd/längd elit. 
 
Tydligt upprepat aggressivt beteende hos en kanin som är på banan kommer att medföra uteslutning 
från aktuell klass. 
 
Skärpning av regeln om sele o koppel. Felaktig sele/koppel måste bytas ut eller åtgärdas omedelbart 
om kaninen ska få fortsätta delta.  
 
Även paragraf 28 i TR skärps med /ändring ”Kaninens koppel får endast användas för att fånga in 
samt styra kaninen varsamt […..] Överträdelse medför varning före uteslutning” 
På klubbtävlingar blir det endast tillåtet att starta kaniner som är registrerad på en person som är 
medlem i arrangerande klubb. 
 

 

Kassören informerar 
 

Sen vi började använda Skuttli och funktionen ”Kassaskåpet” har problemet med saknade betalning 
av startavgifter nästan försvunnit helt. Ni sköter det jättebra, Tack! 
 
Något som är viktigt som det slarvas med är att förnya medlemskapet även på Skuttli. Det räcker 
tyvärr inte längre med att bara betala in på postgirot, ni måste även förnya medlemskapet på Skuttli. 
 
Gör så här: Logga in på Skuttli, gå in under ’Min sida’, klicka på knappen ’Förnya medlemskap’ 
När ni har gjort det kommer ni upp på en lista som bara kassören kan se och från vilken kassören sen 
lägger in betalningen när den syns på postgirot och ert medlemskap förnyas. 
 
Kassaskåpet är en funktion i Skuttli som hanterar startavgifter, gratisstarter och innestående 
startavgifter. Om ni måste stryka er helt eller endast någon kanin på en tävling får ni startavgiften 
innestående. När sedan tävlingen är avslutad kan ni se under ’Min sida’ hur mycket ni har 
innestående. Nästa gång ni anmäler till en tävling tas det automatiskt av det ni har innestående.  
Summan ni ska betala in blir då antal starter gånger startavgiften minus innestående. 

 



30 

 

Lillerud 24-25 augusti 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Paulina Haglund   17 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  1+1 
2. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  1+1 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  2+1 
4. Fight for Happiness   Erica Svensson 3+0 

 
KROK SVÅR 
Domare: Sofia Nyberg   18 starter  Bed: C 
 

1. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 1+1 
2. Charms Power to fly   Embla Persson 2+1 
3. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  2+1 
4. Ultimate’s Dancing In The Dark  Desireé Aronsson 2+1 

 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Anette Aronsson   29 starter  Bed: C 
 

1. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 0+1 
2. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 1+1 
3. Silverados Magic Zonett  Sofia Nyberg  1+1 
4. Silverados Be Sassy   Sandra Rudeberg, STKH 1+2 
5. Silverados Lady Speedy Spin  Sandra Rudeberg, STKH 3+0 
6. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 3+1 

 
KROK LÄTT 
Domare: Desireé Aronsson   32 starter  Bed: C 
 

1. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  1+0 
2. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 1+1 
3. Pepsi 13415   Maja Kisterud  0+2 
4. Philadelphia Flyers   Kicki Lindqvist  1+1 
5. Silverados Dancing Cinderella  Maja Kisterud  1+1 
6. Charms Så Himla Söt  Evelina Henningsson, MKH 1+1 
7. Minna, finna sinna vinnar pinnar  Linnea Flink  1+2 
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RAK ELIT 
Domare: Paulina Haglund   19 starter  Bed: C 
 

1. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  2+2 
2. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  2+2 
3. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  3+2 
4. Ocean Rain   Miranda Wigander 2+4 

 
RAK SVÅR 
Domare: Erica Svensson   15 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  1+0 
2. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 1+0 
3. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  2+1 

 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Anette Aronsson   17 starter  Bed: C 
 

1. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 0+1 
2. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  1+0 
3. Valentinos Candy Roxx  Johanna Kuusinen, ÖLKH 1+0 
4. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 0+2 

 
RAK LÄTT 
Domare: Yvonne Karlsson   30 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund 1+0 
2. Charms My Turn   Johanna Kuusinen, ÖLKH 1+0 
3. Selma, hon hann hon  Malin Norrman 0+1 
4. Pepsi 13415   Maja Kisterud  0+1 
5. Silverados Credit Zonett  Julia Schmidt  1+0 
6. Björklövets Misty Mountains  Malin Thyni  1+0 

 
LILLERUDSCUPEN   9 starter 
 

1. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  3p 
2. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  3p 
3. Fight for Happiness   Erica Svensson 10p 

 
BONDECUPEN   10 starter 
 

1. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 6p 
2. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  6p 
3. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 8p 

 
DRÄNGCUPEN    12 starter 
 

1. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 3p 
2. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 10p 
3. Dineros DeVille   Desireé Aronsson 10p 

 
PIGCUPEN 
 

1. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund 13p 
2. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  14p 
3. Silverados Dancing Cinderella  Maja Kisterud  14p 
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Arvika 8 september 
 

 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Desireé Aronsson   9 starter  Bed: C 
 

1. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 3+0 
2. Mount Fireweather   Olivia Eriksson-Johansson 1+3 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   8 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund 1+2 
2. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  1+2 

 
 
RAK MINI 1 
Domare: Desireé Aronsson   11 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Dancing On My Own  Frida Andersson 0+0 
2. Brown beauty 12411   Malin Norrman 0+0 
3. White beauty   Malin Norrman 0+1 

 
 
RAK MINI 2 
Domare: Paulina Haglund   9 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Dancing On My Own  Frida Andersson 0+0 
2. Brown beauty 12411   Malin Norrman 0+1 
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Fryksta 28 september 
 

 
RAK ELIT 
Domare: Sofia Nyberg   19 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  2+0 
2. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  2+2 
3. Shadow Rain   Desireé Aronsson 5+1 
4. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  2+4 

 
 
RAK SVÅR 
Domare: Erica Svensson   13 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 2+1 
2. Uniq’s Tittut   Emelie Häggström 1+4 
3. Grenens Tequila Sunrise Pearl  Ida Johansson  2+4 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Desireé Aronsson   16 starter  Bed: C 
 

1. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 1+1 
2. Dangerous Sleipner   Sofia Nyberg  1+2 
3. Zinnia    Freija Persson  1+2 
4. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  3+0 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Erica Svensson   31 starter  Bed: C 
 

1. New York Rangers   Emelie Häggström 0+0 
2. Little Bounce   Emelie Häggström 0+0 
3. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 0+0 
4. Silverados Dancing Cinderella  Maja Kisterud  0+0 
5. Fairies Spirit Tracks   Ida Jonsson  0+0 
6. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  0+0 
7. Xlnt’s Coconut Mall   Sofia Nyberg  1+0 
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Frykstahöjden 12 oktober 
 

 
KROK ELIT 
Domare: Alexandra Åslev   20 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Ch Sensation for Life  Linnea Flink  2+1 
2. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  2+1 
3. Winter Soldiers Deep Blue  Sara Johansson, ÖLKH 2+1 
4. Flammans Ch Pineapple Twist  Linnea Flink  4+1 

 
 
KROK SVÅR 
Domare: Alexandra Åslev   16 starter  Bed: C 
 

1. Runaways Doris May  Julia Schmidt  1+1 
2. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  3+1 
3. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 2+3 
4. Grenens Freedom Mine  Yvonne Karlsson 3+4 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Alexandra Åslev   19 starter  Bed: C 
 

1. Skogstorps Porsche   Sara Johansson, ÖLKH 1+0 
2. Mikokuonohata   Sofia Nyberg  2+0 
3. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 1+1 
4. Valentinos Devon Dots  Erica Svensson 1+1 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Yvonne Karlsson   23 starter  Bed: C 
 

1. Alvarets Skogsrå   Sofia Nyberg  0+1 
2. Pepsi 13415   Maja Kisterud  0+1 
3. Kopparlyckans Rosa Helikopter  Sofia Nyberg  0+1 
4. Silverados Dancing Cinderella  Maja Kisterud  1+0 
5. Washington Capitals   Elin Johansson 1+0 

 
 
KROK VETERAN 
Domare: Sofia Nyberg   3 starter  Bed: C 

1. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink  1+1 
 
 
RAK VETERAN 
Domare: Miranda Wigander   3 starter  Bed: C 

1. Ch Dusty Smoke   Yvonne Karlsson 0+0 
 
 
VETERANCUP OLD BUT GOLD 
 

1. Ch Dusty Smoke   Yvonne Karlsson 3p 
2. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink  3p 
3. Stella Mjuknos   Freija Persson  6p 
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Värmlands Kaninhoppare kallar till 

Årsmöte 

 
1 februari 2020 i ridhuset i Niklasdamm, Kristinehamn, i samband med dagens tävling. 

OBS. Plats kan ändras – håll koll på Skuttli! 
 
 
Är det något du vill att vi ska ändra i vår klubb? 

Har du några förslag på vad man kan göra för att det ska fungera bättre på tex tävlingar? 

Är det något du vill införa i vår klubb eller något du vill ta bort? 

 

 

I så fall ska du skriva en motion och skicka den till: klubben@varmlandskh.se 

Du kan även vara med och påverka det som händer i vårt Riksförbund och eventuella regeländringar. 

Under våren hålls SKHRF's årstämma här i Värmland. Vill du ha med något förslag dit så är det bara 

att du skickar en motion om ditt ärende till samma adress som ovan. 

 

 

Din motion ska vara inne senast den 12 januari 2020! 

Endast medlemmar får skriva motioner. Glöm inte att skriva i ditt mail om det gäller VKH eller SKHRF! 

 

Alla VKH's medlemmar är välkomna att delta i diskussionerna och rösta på vårt årsmöte. 

 

Klubben bjuder på fika. 

Välkomna! 

 

Har ni några förslag eller vill ni själva vara med i styrelsen så kan ni ta kontakt med valberedningen. 

Vill ni veta mer om vad styrelsearbete innebär och vad man gör tar ni kontakt med någon i styrelsen! 

  

mailto:klubben@varmlandskh.se
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Från valberedningen 
 
Hej alla medlemmar!  
 
Nu börjar det dra ihop sig för att vi i valberedningen ska klura på förslaget på 2020 års styrelse inför 
årsmötet i början av nästa år.  
 
Är du intresserad av att sitta med i styrelsen? Skicka i sådana fall in ditt intresse 
till vkhvalberedningen@gmail.com snarast möjligt, men senast den 15/12 (vänta inte!) och berätta lite 
om dig själv, varför just du vill sitta med i styrelsen och vad du tänker dig kunna bidra med. Man kan 
även nominera någon annan man skulle vilja se i styrelsen. Berätta då vem personen är och varför du 
tycker just denne skulle passa bra. Åldersgräns 16 år. 
 
mvh Valberedningen 2019  

 

  

mailto:vkhvalberedningen@gmail.com
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Styrelsejobb 
Vad innebär det egentligen att sitta med i en styrelse och vad gör de olika personerna som arbetar i 

styrelsen? Här nedan kommer lite kort information, delvis hämtad från http://forening.se 

En ideell förening, alltså en sådan förening som bland annat Värmlands Kaninhoppare är, måste ha 

en styrelse. Styrelsens huvudsakliga uppgift är att diskutera olika frågor, driva fram de beslut som 

årsmötet har fattat (därför är det viktigt att medlemmar deltar på årsmötet), leda hela föreningens 

arbete samt att representera föreningen vid olika sammanhang.  

Hur många personer ska då styrelsen bestå av? Här finns det inte någon generell regel, utan 

styrelsens storlek bestäms av föreningens stadgar. I Värmlands Kaninhoppares stadgar står det att 

styrelsen ska bestå av 10 personer (7 ledamöter samt 3 suppleanter). Traditionellt sett finns det en 

ordförande, en kassör, en sekreterare, en vice ordförande och ett visst antal ledamöter samt 

suppleanter. Styrelsen utser även så kallade firmatecknare, alltså personer som har rätt att skriva 

under olika kontrakt och avtal i föreningens namn samt ha tillgång till klubbens konto på banken.  

Vad innebär de olika rollerna i en styrelse?  

Ordförande är den person som leder styrelsen och har huvudansvaret för styrelsens arbete. Det är 

ordförande som kallar till möten, ofta representerar klubben i olika sammanhang och oftast är den 

första kontakten som utomstående personer har med klubben. Personen som blir vald till ordförande 

ska se till så att alla i styrelsen får säga sitt, tydliggöra diskussioner, har ansvar för att klubbens beslut 

blir genomförda och delegera arbete till andra styrelsemedlemmar samt övriga klubbmedlemmar. Den 

ledamot som inom styrelsen blir vald till vice ordförande är den person som tar över ifall ordförande 

inte kan närvara.  

Kassör är en stor roll med mycket ansvar. Kassören har hand om de övergripande ekonomiska 

uppgifterna och har hand om klubbens ekonomiska tillgångar. Övriga styrelsemedlemmar samt 

klubbmedlemmar ska kontinuerligt bli upplysta om klubbens ekonomi (tillexempel vid styrelse- samt 

årsmöten), uppgifter ska lämnas till Skatteverket, medlemsavgifter ska registreras – något som ligger 

på kassörens ansvar tillsammans med mycket annat som rör det ekonomiska.  

Sekreteraren är den person som protokollför klubbens möten samt håller koll på både mötesprotokoll 

och andra viktiga dokument. En viktig roll som sekreteraren har är att skriva ned alla beslut som 

styrelsen tar, på mötesprotokollet. Syftet med att protokollföra sådant är för att underlätta för klubbens 

medlemmar att se vad som har diskuterats och vilka beslut som har fattats. Sekreteraren skriver även 

verksamhetsplan för varje år, vilket är en plan för hur verksamheten ska drivas det kommande året.  

Ledamöterna är de resterande personerna i styrelsen, tillsammans med suppleanter som i teorin är de 

som är ”reserver” när ledamöterna är borta. I vår klubb har dock alla i styrelsen rösträtt, ledamot som 

suppleant. Som ledamot/suppleant är man delaktig i diskussioner, har olika ansvarsuppgifter 

beroende på vad styrelsen bestämmer. Man kan tillexempel vara ansvarig över tävlingsplatser, göra 

start- och funktionärslistor, vara kontaktperson för nya medlemmar eller ansvarig över prisbord.  

Att sitta med i styrelsen är ofta väldigt givande och lärorikt. Man får kunskaper om att leda en förening, 

lär sig att samarbeta och planera samt får nya vänner och kontakter. Men att arbeta i en styrelse 

innebär också krav och ett stort ansvar för föreningens verksamhet. Därför är det viktigt att samtliga 

styrelsemedlemmar känner sig engagerade och är beredda att lägga tid för att leda föreningen. Det är 

viktigt att alla som blir invalda i en styrelse vet vad deras uppgifter är och vilket ansvar de har 

gentemot medlemmarna.  

 

http://forening.se/
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Klubbens nya släp 
 

Klubben har äntligen köpt in ett nytt, större, släp. Under sommaren har det kommit upp hyllor, gjorts 

en ny bomlåda och köpts in grejer så allt kan sättas fast ordentligt innan vi åker iväg. Viktigt att alla 

som packar släpet tänker på att saker måste sitta fast för att inte trilla ned eller riskera att åka in i 

sidan på släpet och skada väggen. Vi hoppas att det kommer fungera bra, och att även ni som är lite 

längre tycker att det är skönt att kunna stå med rak rygg och packa ;)  
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Foton från arbetets gång. Stort tack till Yvonne Karlsson och Lars-Olof Wigander som la ner mycket tid 

och energi i flera långa dagar för att vi skulle få det här! 
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God Jul & Gott nytt år 

 
önskar Värmlands kaninhoppares styrelse! 
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Registrering & medlemskap 
 

 
Sedan 1 januari 2015 måste alla kaniner som tävlar vara registrerade redan i lättklass. 
 
Att en kanin är registrerad betyder att den är inskriven i ett register och har fått ett 
registreringsnummer. I detta register står det när kaninen är född, om den är hona eller hane, vilken 
klass den är i de olika banklasserna och höjd/längd, när den blev elit-klassad och om den har någon 
titel och när den fick titeln. Även vilken det är som äger kaninen och vilken klubb ägaren är medlem i 
står med. 
 

Det är enkelt att registrera, så här gör du: 
 
ALL kaninregistrering ska göras i Skuttli! 
 
När ni har lagt in kaninen i Skuttli ska ni klicka på den gröna knappen 'Registrera kanin'.  
 

 
Medlemskap 

 
ALL förlängning av medlemskap och nyteckning av medlemskap ska göras på Skuttli. 
Medlemskapet måste du förlänga i god tid före det går ut om du vill tävla. 
 
Logga in på ditt Skuttli-konto, gå in under 'Min sida'. Där väljer du 'Bli medlem' och klicka i om det är 
enskilt medlemskap eller familjemedlemskap, klicka på knappen 'Bli medlem' (OBS tänk på att 
förlängning av medlemskap kan få en egen knapp men just i dagsläget är det samma knapp som vid 
nyteckning av medlemskap) 
 
Glöm inte att betala in till klubbens postgiro samtidigt som du förlänger eller tecknar nytt medlemskap 
för att det ska vara godkänt. 
 

 
 

     

Vi ska registreras direkt i 
Skuttli & våra förares 

medlemskap förnyas i Skuttli. 

Läs ovan hur man gör! 
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Material 
 

Allt material till Hoppnytt är välkommet från alla 

medlemmar – presentation av dig eller din uppfödning, 

någon text om din kanin, bilder, krönikor, artiklar, pyssel 

eller vad du än har för roligt att dela med dig av! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildkollage på nästa sida:  

 

Stormurs Hurricane Gilbert (foto: Linnea Born Svensson) 

 

Fight for Happiness (foto: Linnea Born Svensson) 

 

No limit (Foto: Linnea Born Svensson) 

 

Grenens Tequila Sunrise Pearl (Foto: Linnea Born Svensson) 

 

Kyrkeliden’s Harrypotter med papiljotter (Foto: Linnea Born Svensson) 

 

Tassens Ch Fossa (Foto: Linnea Born Svensson) 

Banbygge på Hjärtecuperna (foto: Yvonne Karlsson) 

Tävlingsplatsen på Hjärtecuperna (Foto: Yvonne Karlsson) 

 

 

På baksidan: Zinnia (foto: Linnea Born Svensson) 

 

 

  

Material skickas till: 

hoppnytt@varmlandskh.se 
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Redaktör: 
Miranda Wigander                  HOPPNYTT 
Åsengatan 9                                                   Värmlands Kaninhoppare  
669 30 Deje                                                 


